
 

 

 

COMUNE DI PICINISCO 
 

           Provincia di Frosinone 
 

 

Via Giustino Ferri n. 8 - C.A.P. 03040 - Tel.0776/66014 - Fax 0776/66204 

e-mail: urbanistica@comune.picinisco.fr.it - PEC: info@comunepiciniscopec.it 
 

 

UFFICIO DEL VICE SINDACO 

 
 

Ordinanza Sindacale n° 22 del 22.08.2023 
 

IL VICE SINDACO 
 
VISTO il cedimento della griglia di raccolta delle acque piovane all’ingresso della strada comunale 
circonvallazione; 
VISTO il sopralluogo effettuato dal personale UTCU da cui si evidenzia che sulla stessa non possono 
transitare autoveicoli; 
VISTO l'art. 54 comma 2. del D.Lgs. 18.8.2.000 n. 267;  
VISTI il D.lgs n° 285/86 del codice della strada;  
 

ORDINA 

Il divieto di transito ad ogni tipo di veicolo sul tratto “ingresso circonvallazione-codarda” come meglio 
rappresentato sulla planimetria allegata. 

DISPONE 

Che il divieto di cui sopra, dovrà essere a conoscenza degli utenti mediante l’installazione in loco 
della segnaletica necessaria secondo il nuovo Codice della Strada e sotto il controllo della Polizia 
Municipale e Carabinieri. 

 
 
 

Il Vice Sindaco 
Paola Andreucci 

 
 
 
 
 
CHE contro la presente ordinanza quanti hanno interesse potranno fare ricorso al Prefetto entro 30  giorni, al TAR della 
Regione Lazio entro 60 giorni ed entro 120 giorni al capo dello Stato, termini tutti  decorrenti dalla data di notifica del presente 

provvedimento o della piena conoscenza dello stesso;  
CHE copia della presente ordinanza sia notificata agli interessati nonché, per quanto di competenza,  al Comando di P.M., al 

comando stazione CC di Picinisco ed all'Unità Operativa Ll.PP. del Comune oltre che, per conoscenza, alla Questura di Frosinone 
e alla Prefettura di Frosinone, ciascuno per le rispettive competenze.  

Responsabile del procedimento è il qeom. Massimo Antonelli dell'ufficio tecnico urbanistico del Comune di Picinisco. 
È incaricata all'esecuzione della presente ordinanza la Polizia Municipale. 
 

 

 

mailto:urbanistica@comune.picinisco.fr.it
mailto:info@comunepiciniscopec.it


 

TRATTO CIRCONVALLAZIONE CHIUSA AL TRAFFICO 

 
 


		2023-08-22T15:30:50+0200
	PAULA ANDREUCCI




